Estado do Paraná

~ âm ar a Lun ic tjt a I de ~ (}-/,(}-neI ~'(J- id a__ --.

Decreto Legislativo n? 001/04, de 06.04.2004

Súmula: Concede Título de Cidadão Honorário do Município de
Coronel Vivida ao Empresário Cláudio Petrycoski.

Autoria: Vereador: Jones Mário de Carli

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, apro-
vou e o seu Presidente promulga o seguinte,

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Fica concedido Título de Cidadão Honorário do Município
de Coronel Vivida ao Empresário Paranaense Cláudio Petrycoski.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Es-
tado do Paraná, aos 06 (seis) dias do mês de abril de 2004.

11~/)~
/Ver. Antônio ~ibeiro
Presidente da Câmara